Méstys Novy Hradek, Namésti 28, 549 22 Novy Hradek
IC: 00272884, DIC: CZ00272884
INVENTARIZACNI ZPRAVA

v souladu s § 6 odst. 3, §8, §29, §30 zakona 563/1991 Sb. o detnictvi, v platném znéni,
s vyhlaskou & 410/2009 Sb., Ceskymi ugetnimi standardy a vyhlaskou & 270/2010 Sb., o
inventarizaci majetku a zavazkd a Smémici pro provedeni inventarizace byla provedena
inventarizace majetku a zavazka.

Inventarizace byla provedena ke dni 31. 12, 2023

Piikaz k inventarizaci byl dan dne 20.12.2023

Inventarizace byla provedena komisi ve sloZeni:

Hlavni IK:

pfedseda: Ing. Radek Svétlik
¢len: Mgr. Lenka Dudaskova, Ing. Milan Holinka

Diléi IK pro fyzickou inventuru:

Ufad méstyse

predseda: Ing. Radek Svétlik
¢len: Mgr. Lenka Dudéaskova, Ing. Milan Holinka

oW

Jednotka sboru dobrovolnych hasi¢u
pfedseda: Ing. Pavel Bachura

¢len: Ing. Milan Holinka

KINO a Kultura

pfedseda: Ing. Milan Holinka

¢len: Vaclav Suchanek

Obecni knihovna

pifedseda: Ing. Radek Svétlik

¢len: Vaclav Suchanek
Zdravotni stiediska

pfedseda: Ing. Milan Holinka

Clen: Mgr. Lenka Dudéskova
Materska Skola se soudasti §kolni jidelna
predseda: Ing. Radek Svétlik

&len: Vaclav Suchéanek



Zikladni $kola se soué¢asti $kolni druzina
pfedseda: Ing. Radek Svétlik

élen: Vaclav Suchanek

Infocentrum

pfedseda: Mgr. Lenka Dudaskova

¢len: MUDr. Lucia Hrnéifova

Likvida¢ni komise: Ing. Radek Svétlik, Mgr. Lenka Dudéaskova, Ing. Milan Holinka, Ing.

Pavel Bachura, Vaclav Suchanek

Vysledek inventarizace:
Uket 018 - DDNM
078 - Opravky k 018
019 - Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
079 - Opravky k ostatnimu DNM
041 - Nedokonéeny DNM
031 - Pozemky
032 - Kulturni pfedméty
021 - Stavby, budovy
081 - Opravky k 021

022 - Sam. hm. movité véci a soubory hm. mov. véci

082 - Opravky k 022

028 - DDHM

088 - Opravky k 028

042 - Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek
036 - Dlouhodoby hm. majetek uréeny k prode;ji
069 - Ostatni dlouhodoby finanéni majetek

462 - Poskytnuté navratné fin. vypomoci

469 - Ostatni dlouhodobé pohledavky

112 - Materiél na sklad€

132 - ZboZi na skladé

Uket 311 - Odbératelé
314 - Kratkodobé poskytnuté zalohy
315 - Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti

319 - Pohledavky z pierozdélenych dani
335 - Pohledavky za zaméstnanci

341 - Dan z piijma

342 - Jiné piimé dané

343 - Dai z pfidané hodnoty

344 - Jiné dan¢ a poplatky

233 548,90
-233 548,90
431 050,00
-112 199,00
254 100,00
4930 151,20
86 521,00

135 598 242,40
-29 166 241,00

9310 052,13
-4 475 030,20
5521 900,26
-5 521 900,26
13 310,00
0,00

481 000,00

3 060,00

0,00

0,00

299 732,89
220 983,43
24 742,00

98 635,09
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00



346
348

373
381

385
388
377
244
245
231
236
263

262
261
321
324
331
336
337
341
342
343
344
345
349
366
374
383

384
389

378
401
403
406
407
408
419
432
451
452

Pohledavky za ustf. vladnimi institucemi
Pohledavky za tizemnimi rozpodéty
Kratkodobé poskytnuté zalohy
Naklady piistich obdobi

P#ijmy pfistich obdobi

Dohadné ¢ty aktivni

Ostatni kratkodobé pohledavky
Terminované vklady kratkodobé
Jiné b&Zné ucty

Zakladni bézny ucet

Bézné Gty fondit USC

Ceniny

Penize na cesté

Pokladna

Dodavatelé

Kratkodobé ptijaté zalohy
Zamé&stnanci

Socidlni pojisténi + ZP

Zdravotni pojisténi

Dani z pfijmu PO za obce

Ostatni pfimé dané

DPH

Jiné dané a poplatky

Zavazky k osobdm ob¢. sdruzeni
Zavazky k izemnim rozpo¢tim pfisp.org.
Uroky z HU

Piijaté zalohy na dotace

Vydaje piistich obdobi

Vynosy pfistich obdobi

Dohadné ucty pasivni

Ostatnf kratkodobé zavazky

Jmeéni ucetni jednotky

Dotace na potizeni DDM

Ocetiovaci rozdily pti zméné metody
Jiné ocetiovaci rozdily

Opravy predchazejicich ucet. Obdobi
Ostatni fondy

Nerozdéleny zisk

Dlouhodobé avéry

Pfijaté ndvratné fin. vypomoci dlouhodobé

30 283.35

0,00

0,00

0,00

0,00

451 854,02
0,00

10 000 000,00
0,00

18 977 462,57
0,00

0,00

6 387,00

90 237,00

- -179 994,01
-5 172,00

-150 788,00
-69 228,00

-31 964,00
-256 120,00
-18 980,00

-45 207,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-8 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-44 526 862,39
-63 787 834,65
21 371 257,66
0,00

1 682 052,30
-82 357,41

-47 537 222,71
-3 560 000,00
0,00



Stala aktiva

Stala pasiva

Podrozvahové ucty:
902
909
915
916
955
956
992
999

Dlouhodobé ptijaté zalohy
Dlouh. ptijaté zalohy na transfery

Pocate¢ni ucet rozvazny

147 554 333,88
147 554 333,88

Jiny drobny dlouhodoby hmotny majetek
Ostatni majetek

Ostatni kratkodobé pohledavky

Ostatni kratkodobé zévazky z transferii

Ostatni dlouhodobé podm. pohl. z transfert
Ostatni dlouhodobé podm. zav. z transferi VAK
Ostatni dlouhodoba podminén4 aktiva

Vyrovnavaci u€. k podrozvah. 0¢tim

Osoba hmotné€ odpoveédnd za majetek: starosta obce
u pHspévkové organizace MS: feditelka dkoly

u pHspévkové organizace ZS : feditelka zakladni $koly

Vyjidieni hmotné odpovédného pracovnika ke vzniku invent. rozdili:
Pii inventarizaci nebyly zjisteny inventariza¢ni rozdily.

0,00
-240 000,00
0,00

1268 908,14
7 903 386,82
0,00

-459 700,00
0,00

0,00

447 454,68
-9 160 049,64

Fyzickou a dokladovou inventurou nebyl zji§tén obsah jinych uéti aktiv a pasiv, nez které
jsou v rekapitulaci uvedeny.

Inventariza¢ni zprava bude piedéna starostovi obce, ktery ji predlozi zastupitelstvu méstyse.

Den zahajeni inventarizace: 02. 01. 2024

Den ukondeni inventarizace: 19. 01. 2024

Den, ke kterému byla inventarizace provedena: 31.12. 2023

ProhlaSeni hlavni inventarizaéni komise:

a) Inventarizace byla provedena v souladu s ustanovenimi zdkona &. 563/1991 Sb., o

Ucetnictvi a smérnici pro provedeni inventarizace.
b) Jsme si védomi moZnych nasledkt za nespravné provedeni inventarizace.

Dne: 31.01.2024

Clen HIK : Mgr. Lenka Dudéagkova

......... /. %%T......--...........
Clen HIK: Ing. Milan Holinka



Nedilnou souéasti této inventarizaéni zpravy jsou piilohy:.

Plan inventur véetn€ podpisovych vzori inventariza¢nich komisi.

Zapis o proskolenf ¢lentl inventarizaéni komise.

Seznam inventurnich identifikatora

Inventurni soupisy, kopie vypisi BU, evidence pohled. a zavazki , kopie fa.
Zatazovaci a vyfazovaci protokoly

Rozvaha k 31. 12. 2023






